



**PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO**

**SÃO PAULO**

**DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -**

No.EMPENHO: 544/2018	DATA: 19/01/2018	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
<b>FORNECEDOR: 69238624000148 - R J R PNEUS &amp; PECAS LTDA</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ABRAÇADEIRA FITA DE AÇO ZINCADA 400MM	2,0000	4,4000	8,80
ÓLEO DE CÂMBIO	3,0000	20,0000	60,00
ENGRENAGEM	1,0000	1.900,0000	1.900,00
GRAXA PARA HOMOCINÉTICA 80G	2,0000	4,0000	8,00
BUCHA DA PONTA DA BARRA ESTABILIZADORA	1,0000	20,0000	20,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.996,80</b>

No.EMPENHO: 545/2018	DATA: 19/01/2018	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
<b>FORNECEDOR: 69238624000148 - R J R PNEUS &amp; PECAS LTDA</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO, INSTALAÇÃO DE CAMBIO E SERVIÇO ELETRICO DE CHICOTE	1,0000	400,0000	400,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>400,00</b>

No.EMPENHO: 546/2018	DATA: 19/01/2018	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA
NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA			RECURSO: 053030001 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
<b>FORNECEDOR: 05969223000185 - FLAVIA FERREIRA PINTO GOMES ME</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
----------------------------------	------------	----------------	-------------

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE 15 BANNERS DE 1X1,5M E 100 BANNERS DE 0,30X0,50M DESTINADOS A AÇÃO DE PREVENÇÃO AS DSTS DURANTE O EVENTO DO CARNAVAL	1,0000	1.900,0000	1.900,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.900,00</b>

No.EMPENHO: 547/2018 DATA: 19/01/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 04063331000121 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15X25 CM - 400 UNIDADES	1,0000	104,0000	104,00
PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20X35 CM - 200 UNIDADES	1,0000	78,0000	78,00
PAPEL GRAU CIRÚRGICO 09X13,5 CM - 200 UNIDADES	1,0000	40,0000	40,00
SONDA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DUBOFF 12FR/120CM	12,0000	10,9300	131,16
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>353,16</b>

No.EMPENHO: 548/2018 DATA: 19/01/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA  
NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL  
**FORNECEDOR: 65762692000231 - LIGIA MARIA MAGALHÃES GERVASIO JOÃO - EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
NIMESULIDA 100MG	12,0000	0,7417	8,90
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500 MG +125 MG CP	36,0000	3,2983	118,74
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>127,64</b>

No.EMPENHO: 549/2018 DATA: 19/01/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA  
NATUREZA: 33903099999 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RECURSO: 055000023 BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA  
**FORNECEDOR: 05520337000143 - JUPTER COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CONFETE	10,0000	1,9900	19,90
SERPENTINA	10,0000	3,9900	39,90
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>59,80</b>

